
Zarządzenie Nr 7.2024 

Dyrektora Zespołu Miejskich Żłobków w Ełku 

z dnia 2.01.2024 r. 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości aktualnej wysokości opłaty za wyżywienie 

w żłobkach wchodzących w skład Zespołu Miejskich Żłobków w Ełku  

 

 

 

Na podstawie §1.3. Uchwały nr XLVIII.483.2022 Rady Miasta Ełku z dnia 30 listopada 2023 

r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty w miejskich żłobkach w Ełku, zarządza się co 

następuje: 

 

§ 1. Podaje się aktualną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka objętego opieką żłobków 

wchodzących w skład Miejskich Żłobków w Ełku w formie dziennej stawki żywieniowej, która 

od 2 stycznia 2024 r. wynosi 9 zł. 

§ 2. Informację o stawce zamieszcza się na tablicy ogłoszeń żłobka. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Dyrektor 

Zespołu Miejskich Żłobków w Ełku 

 

Magdalena Sulżycka 

 

 

 

 


